- 1 -

证券代码：000519   证券简称：中兵红箭   公告编号：2019-73

中兵红箭股份有限公司关于

为全资子公司 2019 年度融资增加担保额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

2019年 4月 19日，中兵红箭股份有限公司（以下简称“公

司”）召开第十届董事会第十三次会议及第十届监事会第十次

会议，审议通过了《关于 2019年度综合授信的议案》和《关

于为全资子公司 2019年度融资提供担保的议案》，其中同意为

全资子公司郑州红宇专用汽车有限责任公司（以下简称“红宇

专汽”）在招商银行郑州分行申请不超过 3,000万元的授信额

度，担保金额为 1,200万元。详见公司于 2019年 4月 23日刊

登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《中兵红箭股份

有限公司关于 2019年度综合授信的公告》（2019-20）和《中

兵红箭股份有限公司关于为全资子公司 2019年度融资提供担

保的公告》（公告编号：2019-21）。

公司于 2019年 8月 22日召开第十届董事会第十六次会

议和第十届监事会第十三次会议，审议通过了《关于为全资子

公司 2019年度融资增加担保额度的议案》，为确保红宇专汽融

- 2 -

资和日常生产经营的要求，公司拟向招商银行郑州分行申请为

红宇专汽增加融资担保额 1,800万元。至此，公司为红宇专汽

在招商银行郑州分行进行的融资担保额度增加至 3,000 万元。

二、被担保人基本情况

企业名称：郑州红宇专用汽车有限责任公司

统一社会信用代码：91410122737448694F

成立日期：2002年 4月 26日

住所：中牟县城关镇建设南路 32号

法定代表人：王建国

注册资本：16,168.303356万元人民币

主要经营范围：改装汽车、爆破器材存储和运输装置的制

造、销售及服务；危险化学品包装物容器的设计、制造、销售

及服务；安防系统、环卫设备的制造、销售及安装；化工产品

（不含化学危险品）的生产、销售；货物进出口、技术进出口。

股东构成及控制情况：系公司全资子公司。

截至 2018年 12月 31日（经审计），该公司总资产 24,777

万元，总负债 16,481万元，净资产 8,296万元；2018年度实

现营业收入 36,103万元，净利润-11,084万元。截至 2019年

6 月 30 日（未经审计），该公司总资产 23,057 万元，总负债

15,500万元，净资产 7,557万元，实现营业收入 17,506万元，

净利润-640万元。

红宇专汽不是失信被执行人。

- 3 -

三、担保协议的签署情况

公司将在红宇专汽与招商银行郑州分行订借款协议时，签

署相应的担保协议。

四、董事会意见

公司拟为红宇专汽在招商银行郑州分行增加 1,800 万融

资担保额度，是为了满足其生产经营的需要。被担保对象为公

司合并报表范围内的全资子公司，本担保事项符合法律法规及

《公司章程》的相关规定，不会损害公司及中小投资者利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司为各子公司提供担保总余额 8,080.93 万

元，占公司 2018 年 12 月 31 日经审计净资产的 1.03%。公司

不存在逾期担保、担保涉及诉讼及因担保被判决败诉而应承担

损失的情形。

六、备查文件

1.公司第十届董事会第十六次会议决议

2.公司第十届监事会第十三次会议决议

特此公告。

中兵红箭股份有限公司

                                董事会

2019年 8月 24日